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Tørken og fellesskap 
Tørken viser at det er lønnsomt for alle parter i verdikjeden, også for forbruker, at 

produsentene av poteter, frukt, bær og grønnsaker samarbeider gjennom GPS. 

Samarbeid gjør hele næringen mer robust. 

GPS vil ha stort fokus på prognosering av poteter og de største lagringsgrønnsakskulturene nå 

utover høsten. Vi må stå sammen om å hente ut kompensasjon for avlingstap og økte utgifter i 

2018. I denne vanskelige tørkesesongen må vi også huske at næringen med produsentene er et 

levende sosialt felleskap. Det kan tørke ut like mye som avlingene hvis vi ikke står sammen. 
 

 

 
 

Arvid Laksesvela og Morten N. Andersen reiser land og strand rundt for å foreta 

avlingsundersøkelser i høst. Det knytter seg stor spenning til årets undersøkelser. Det vi vet er 

at avlingene flere steder er sterkt reduserte. Bildene er fra prøveuttak i en gulrotåker i 

Ringsaker og en løkåker i Stange for 2 år siden. 

http://www.grontprodusentene.no/
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Heder og ære til Lasse 
Nylig fylte Lasse Erdal i Landbruksdirektoratet 70 år, 1. juli ble han pensjonist. På en 

markering i direktoratet 28. juni takket Morten N. Andersen i GPS Erdal for jobben han har 

gjort for grøntnæringen gjennom mange år. Han er blant annet en av dem som virkelig har sett 

og forstått hva GPS er, gjør og betyr for næringen, sa Morten. De lange, velformulerte talene, 

spekket med historie, godord og humor, var det departementsråd i LMD Leif Forsell, direktør 

Marit Jerven og administrerende direktør Jørn Rolfsen i Landbruksdirektoratet som sto for. 

  

 
Fra venstre: Leif Forsell, Marit Jerven, Lasse Erdal og Jørn Rolfsen. 

 

 
Generalsekretær Katrine Røed Meberg i Norsk Gartnerforbund overrakte NGFs gullnål til 

Lasse Erdal for hans innsats for næringen gjennom mange år. «For oss i grøntnæringen har du 

betydd mye. Du har vært et bindeledd mellom politikk og næring og som myndighetenes 

mann har du gjort forvaltningen til en medspiller for produsentene», sa Røed Meberg i 

forbindelse med overrekkelsen av gullnåla. 

 

morten@grontprodusentene.no 

mailto:morten@grontprodusentene.no

